

Brzeskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.

OGŁASZA PIERWSZY USTNY PUBLICZNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż Ciągnika rolniczego BELARUS MTZ82T nr. rej. KBRM077

Nazwa i siedziba organizatora przetargu:

Brzeskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o., ul. J. Słowackiego1 , 32-800 Brzesko

Opis przedmiotu sprzedaży:

Rodzaj pojazdu: Ciągnik rolniczy

Marka i model: BELARUS MTZ82T

Rok produkcji: 2000

Nr rejestracyjny: KBRM077

VIN: 9051P

Wskazanie licznika 1663 mtg

Oznaczenie typu silnika D-243

Kolor powłoki lak., (rodzaj lakieru) czerwony 1-warstwowy akrylowy

Pojazd będący przedmiotem sprzedaży nie posiada wad prawnych, nie mają do niego prawa osoby trzecie oraz nie jest przedmiotem żadnego postępowania i zabezpieczenia.

Dokładny opis przedmiotu sprzedaży znajduje się w załączniku dotyczącym wyceny pojazdu.

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 27.10.2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie Brzeskich Zakładów Komunalnych, przy ul. Słowackiego 1 w Brzesku.

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd:

Baza Sprzętu i Transportu Brzeskich Zakładów Komunalnych w Brzesku , przy ul. Przemysłowej 11 , 32-800 Brzesko, w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00 po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu.

Cena wywoławcza brutto 23 750,00 PLN (słownie: dwadzieścia trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych)

Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia:

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 2 375,00 zł, wadium należy wpłacić na rachunek Brzeskich Zakładów Komunalnych PKO BP SA o/Brzesko, nr: **63 1020 4984 0000 4802 0040 0887** z adnotacją : „Wadium w przetargu ustnym nieograniczonym dotyczącym sprzedaży Ciągnika rolniczego BELARUS”, wadium powinno być wpłacone co najmniej 2 dni przed wyznaczonym terminem przetargu, tak aby kwota mogła być zaksięgowana do dnia wymaganego przez Sprzedającego., tj. do dnia 27.10.2023 r. do godz. 12:00 pod rygorem uznania, że warunek wniesienia wadium przez oferenta nie został spełniony, co spowoduje odrzucenie oferty, wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie, miejscu i formie będzie sprawdzone podczas rozpoczęcia przetargu. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny, wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

Uczestnik, który wygra przetarg, ale uchyli się od zawarcia umowy, nie będzie mógł uczestniczyć w kolejnym ogłoszonym postępowaniu.

Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyny.

Z regulaminem przetargu można się zapoznać w siedzibie BZK w Brzesku, na stronie internetowej Brzeskich Zakładów Komunalnych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej

Załączniki:

- 1.Zarządzenie nr 9
- 2.Regulamin przetargu
- 3.Wycena przedmiotu sprzedaży
- 4.Dokumentacja fotograficzna przedmiotu sprzedaży